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Styrelsen for Bostadsréttsféreningen Snurran nr 3 far harmed avge arsredovisning for rakenskapséret
2014.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Foreningens @ndamal
Foreningen har till indamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostider &4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning.

Fakta om var fastighet

Foreningen dger byggnaden och tomtritten till fastigheten Snurran nr 3 i Visterleds forsamling.
Byggnaden bestér av 8 sammanhéngande radhus vilka samtliga &r upplétna med bostadsrétt.
Fastigheten har ett taxeringsvérde pa 13.242.000:- (varav byggnadsvirdet utgor 4.414.000:-).
Byggnaden ir fullvdrdesforsikrad genom SBC:s medlemsforsakring.

Medlemmar
Féreningen har for nirvarande 11 medlemmar fordelade pé 8 bostadsritter.

Styrelsen

Styrelsen har bestatt av:

Benny Andersson Ordinarie ledamot
Christer Levihn Ordinarie ledamot
Martin Hallerdal Ordinarie ledamot
Andreas Wadlund Suppleant

Revisor
Revisor har varit:

Elisabeth Simonsson.
Aukt. revisor. Grant Thornton Sweden AB

Ordinarie féreningsstimma holls 2014-04-28
Styrelsen har haft 3 protokollférda sammantrdden.

Viisentliga hindelser under och efter rikenskapsdret

Inga underhallsarbeten har genomforts under aret.
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Flerarsoversikt (tkr) 2014
Nettoomsittning 250
Resultat efter finansiella poster 18
Soliditet (%) -81
Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
drets vinst

behandlas s att
Avsittes till fond for yttre underhall
i ny rikning overfores

2013 2012
250 250
46 8

-1 125 873
17 597
-1 108 276

-13 250
-1 095 026
-1 108 276
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2010
250
48

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Medlemmarnas arsavgifter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Fastighetskostnader
Foreningskostnader
Personalkostnader
Avskrivning av byggnad
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Rinteintdkter

Rintekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2014-01-01
-2014-12-31

249 600
249 600

1 -149 009
2 -35729
3 0
-17 500

-202 238

47 362

-29 765
-29 765
17 597
17 597

17 597
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2013-01-01
-2013-12-31

249 600
249 600

-120 807
-32 868
0

-17 500
-171 175
78 425

-32 128
-32 123
46 302
46 302

46 302
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgingar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnad

Omsittningstillgadngar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2014-12-31

443 060

29 194
29200

115 499
144 699

587 759

4(8)

2013-12-31

460 560

7500
13 157
24 853
45 510

57216
102 726

563 286
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Forskott frdn kunder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER

Fastighetsinteckningar
Summa stéllda sdkerheter

Not 2014-12-31

572 000
58 678
630 678

-1 125873
17 597

-1 108 276
-477 598

8 964 028

54 600

7071

3740

18 168

9 17750
101 329

587759

1283 700
1283 700
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2013-12-31

572 000
45 428
617 428

-1 158 926
46 302

-1 112 624
-495 196

982 196

31200

0
7417
18 168
19 501
76 286

563 286

1283 700
1283700
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Tilliiggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNA

mindre ekonomiska foreningar.

Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

6 (8)

R 2009:1 Arsredovisning i

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Noter

Not 1 Fastighetskostnader

Reparationer
Renhallning, Aterford
Ovrig skotsel
Tomtrittsavgild
Forsdkring
Fastighetsavgift

Not 2 Foreningskostnader

Kontorskostnader
Redovisning
Revision

Div kostnader

Not 3 Anstiillda och personalkostnader
Foreningen har inte haft nigra anstéllda och nagra loner har ej utbetalats.

2014

3973

0

0
71750
16 390
56 896
149 009

2014

2550
15300
16 160
1719
35729

2013

0

-4 500
6 600
54 300
7 800
56 600
120 800

2013

3200
15300
12900

1500
32 900

Ay

) AN



Bostadsrittsforeningen Snurran nr 3
Org.nr 702002-0397

Not 4 Byggnad

Ingdende anskaffningsvérden

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvdrden mark

Not 5 Ovriga fordringar

Skattefordran

Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsdkring

Tomtréttsavgild 1:a Kv 2015
Fordran dubbelbet lev
Bankavgifter o medlemskap 2015

Not 7 Forindring av eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid érets ingang 572 000
Disposition av féregéende
ars resultat:
Avsittning till fond
Arets resultat
Belopp vid érets utging 572 000

Fond for
yttre
underhall
45 428

13 250

58 678

7(8)
2014-12-31 2013-12-31
872 642 872 642
872 642 872 642
-412 082 -394 582
-17 500 -17 500
-429 582 -412 082
443 060 460 560
4414 000 4 414 000
8 828 000 8 828 000
13 242 000 13 242 000
2014-12-31 2013-12-31
6 13 157
6 13 157
2014-12-31 2013-12-31
4194 8 003
21 200 16 850
0 7 500
3 800 0
29 194 32 353
Balanserat Arets
resultat resultat
-1 158 926 46 302
46 302 -46 302
-13 250
17 597
-1125874 17 597
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Not 8 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelningen av de ldngfristiga lanen.

Med nuvarande amorteringstakt forfaller:
18168:- inom ett &r

72672:- inom 2-5 ar

och resterande skuld senare 4n 5 ar

Riintesats Datum for Lanebelopp
Lingivare % rinteéindring 2014-12-31
Handelsbanken 582253 3,55 2015-09-01 508 952
Handelsbanken 432233 217 2015-03-30 473 244
982 196
Kortfristig del av langfristig
skuld 18 168
Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2014-12-31
Revisionsarvode 14 000
Redovisningsarvode 3750
17 750

Resultat- och balansridkningen kommer att féreldggas pé &rsstimma for faststillelse.
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Benny Andetsson i ittt Martin Hallerdal

Andreas Wadlund
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Min revisionsberittelse har lamnats déf\/\

k@\j}\/’\&
Elisabeth Simonsson,
Auktoriserad revisor
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Lanebelopp
2013-12-31

519 556
480 808
1 000 364

18 168

2013-12-31

12 000
7 500
19 500
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Bostadsrittsféreningen Snurran nr 3

Org.nr. 702002-0397

Rapport om édrsredovisningen
Jag har utfért en revision av drsredovisningen for
Bostadsrittsféreningen Snurran nr 3 for dr 2014.

Styrelsens ansvar fér arsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret f6r att uppritta en drsredovisning
som ger en rittvisande bild enligt drsredovisningslagen och for den
interna kontroll som styrelsen bedémer dr nédvindig for att uppriitta
en drsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pd ocgentligheter eller pé fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att uttala mig om arsredovisningen pd grundval av min
revision. Jag har utfort revisionen enligt International Standards on
Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att
jag foljer yrkesctiska krav samt planerar och utfér revisionen for att
uppni rimlig sikerhet att drsredovisningen inte innehaller visentliga
felaktigheter.

Lin revision innefattar att genom olika atgirder inhdimta revisionsbevis
om belopp och annan information i drsredovisningen. Revisorn viljer
vilka dtgirder som ska utforas, bland annat genom att bedéma
riskerna for visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa
beror pa ocgentligheter eller pi fel. Vid denna riskbedémning beaktar
revisorn de delar av den interna kontrollen som ir relevanta for hur
foreningen upprittar drsredovisningen for att ge en rittvisande bild i
syfte att utforma granskningsitgirder som ir indamalsenliga med
hinsyn tll omstindigheterna, men inte i syfte att gora ctt uttalande om
effektiviteten 1 foreningens interna kontroll. En revision innefattar
ocksi en utvirdering av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper
som har anvints och av rimligheten i styrelsens uppskattningar 1
redovisningen, liksom en utvirdering av den évergripande
presentationen 1 drsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhidmtat ér tllrickliga och
indamilsenliga som grund f6r mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har rsredovisningen upprittats i enlighet med
drsredovisningslagen och ger en i alla viisentliga avseenden rittvisande
bild av f6éreningens finansiclla stillning per den 31 december 2014 och
av dess finansiella resultat for aret enligt drsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens 6vriga
delar.

Jag dllstyrker dirfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen
och balansrikningen for foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utbver min revision av drsredovisningen har jag dven utfort en
revision av forslaget till dispositioner betriffande féreningens vinst
cller forlust samt styrelsens forvaltning f6r Bostadsrittsforeningen
Snurran nr 3 for ar 2014.

Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret for forslaget nll dispositioner
betriffande foreningens vinst cller forlust, och det dr styrelsen som
har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget dill
dispositioner betriffande féreningens vinst eller férlust och om
forvalmingen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt god revistonssed 1 Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner
betriffande foreningens vinst cller forlust har jag granskat om
forslaget 4dr forenligt med bostadsrittslagen och foreningens stadgar.
Som underlag f6r mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min
revision av drsredovisningen granskat viisentliga beslut, atgirder och
forhallanden 1 féreningen for att kunna bedéma om ndgon
styrelseledamot dr ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven
granskat om nagon styrelseledamot pa annat sitt har handlat i strid
med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen cller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhimitat ér tillrickliga och
indamadlsenliga som grund for mina uttalanden.

Uttalanden

Jag ullstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget
1 forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet
for rikenskapsaret.

Stockholm den N3 20,

\
k \_

Elisabeth Simonsson

Auktoriserad revisor
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